

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31250897

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Finance ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897
Stiftet: 23.01.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr., og årets resultat udgør 82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en øget udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer i 2019/20 at generere et positivt driftsresultat på niveau med resultatet for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		589.850	464
Af- og nedskrivninger	2	(501.348)	(412)
Driftsresultat		88.502	52
Andre finansielle indtægter		6.859	1
Andre finansielle omkostninger	3	(8.625)	(9)
Resultat før skat		86.736	44
Skat af årets resultat	4	(4.855)	(6)
Årets resultat		81.881	38
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.881	38
		81.881	38

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		754.021	802
Materielle anlægsaktiver	5	754.021	802
 Anlægsaktiver		 754.021	 802
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.854	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.945	53
Udskudt skat		124.000	96
Andre tilgodehavender		20.278	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9
Tilgodehavender		228.077	209
 Likvide beholdninger		 225.317	 253
 Omsætningsaktiver		 453.394	 462
 Aktiver		 1.207.415	 1.264

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>282.410</u>	<u>201</u>
Egenkapital		<u>407.410</u>	<u>326</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.044	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.878	731
Skyldig selskabsskat		32.855	0
Anden gæld		<u>123.228</u>	<u>195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>800.005</u>	<u>938</u>
Gældsforpligtelser		<u>800.005</u>	<u>938</u>
Passiver		<u>1.207.415</u>	<u>1.264</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	200.529	325.529
Årets resultat	0	81.881	81.881
Egenkapital ultimo	125.000	282.410	407.410

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	447.563	414
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>53.785</u>	<u>(2)</u>
	<u>501.348</u>	<u>412</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.625	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>8.625</u>	<u>9</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.855	0
Ændring af udskudt skat	(28.000)	19
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(9)</u>
	<u>4.855</u>	<u>6</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.263.233
Tilgange	507.653
Afgange	<u>(1.519.101)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.251.785</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.460.687)
Årets afskrivninger	(447.563)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.410.486</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(497.764)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>754.021</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
